
Stołówka szkolna 

zaprasza na obiady 

w grudniu 2022 

Kwota: 80,00 zł  

Termin płatności:          

23 - 28.11.2022 
W miesiącu grudniu serwujemy 16 obiadów.  W dniu 22.12.2022 obiad zostanie 
wydany w postaci suchego prowiantu. Koszt  posiłku wynosi 5 zł. 

Płatność przelewem na konto nr: 
29 1020 3541 0000 5302 0291 6302 

Prosimy, aby przelew zawierał  w opisie: imię i nazwisko ucznia oraz klasę,  
do której dziecko uczęszcza. 

Prosimy o przestrzeganie terminów wpłat i wpisywanie właściwych kwot za obiady. 
Datą wpłaty jest data wpływu gotówki na konto bankowe Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 1 w Olsztynie.  

Wpłaty poza terminem  i wpłaty z błędną kwotą  będą zwracane !  

Przypominamy o obowiązkowym przynoszeniu elektronicznej KARTY UCZNIA. 
Obiady są wydawane przez personel kuchni tylko i wyłącznie po odczytaniu karty  
na czytniku. Wydanie nowej karty na skutek zagubienia jest płatne. Ze względu  
na dużą ilość wydanych duplikatów dysponujemy ograniczona ilość kart. Dlatego  
w przypadku zagubienia karty sugerujemy możliwość przypisania do czytnika karty 
miejskiej dziecka (wydawanej przez ZDZIT Olsztyn do bezpłatnego przejazdu 
komunikacją miejska m.in. uczniom szkół podstawowych). Ta usługa jest bezpłatna. 

Jeśli uczeń nie posiada w danym dniu karty, jest obsługiwany na końcu kolejki. 
Należy liczyć się z faktem, że wpisywanie ręczne na czytniku zabiera bardzo dużo 
czasu. Jeśli takich uczniów będzie więcej, mogą nie zdążyć otrzymać obiadu na danej 
przerwie.  

Zgłoszenie nieobecności na obiedzie musi nastąpić z jednodniowym 
wyprzedzeniem, do godz. 12.00. Nie dokonuje się zwrotu należności  z powodu  
nie stawienia się na posiłek podczas pobytu dziecka w szkole lub zgłoszenia 
nieobecności po wyznaczonym terminie. 

Nieobecność zgłaszamy  tylko i wyłącznie elektronicznie w systemie STOŁÓWKA. 
Odpis za zgłoszoną nieobecność ucznia na obiedzie nastąpi w ostatnim  
roboczym dniu miesiąca na  konto bankowe rodzica lub opiekuna, z którego wpłynęła 
opłata. 

Smacznego !!! 


